
NEXT REALITY ČESKÉ BUDĚJOVICE České Vrbné 2403, České Budějovice 370 11, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1215/next-reality-ceske-budejovice

Pronájem - Byty číslo zakázky: 110988

Pronájem byt 2+1, 62㎡
Čéčova, 37004, České Budějovice

18 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Mgr. Kateřina Bala
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 2+1
Podlaží v domě: 4 Počet podlaží v domě: 14
Celková podlahová plocha: 62 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Vlastnictví: osobní
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k pronájmu zcela nově zrekonstruovaný byt 2+1 v Čéčově ulici, který splňuje
vysoké nároky na moderní a pohodlné bydlení. Byt se nachází ve 3. patře bytového domu s výtahem a díky své poloze
nabízí veškerou občanskou vybavenost v docházkové vzdálenosti.

Interiér prošel kompletní rekonstrukcí – nové podlahy, elektroinstalace i dveře dodávají bytu svěží a nadčasový vzhled.
Moderní kuchyňská linka je vybavena kvalitními spotřebiči, včetně myčky a pečicí trouby. Koupelna je zcela nová,
toaleta je řešena samostatně. Prostorná chodba je doplněna vestavěnou skříní na míru, která poskytuje dostatek
úložného prostoru. K bytu náleží také balkon, komora a sklepní kóje.

Lokalita nabízí výbornou dostupnost služeb, obchodů, MHD i škol. Byt je k dispozici za cenu 18.500,- Kč měsíčně, k
čemuž se připočítávají zálohy na energie ve výši 4000,-Kč. Preferujeme nekuřáky a pronájem je možný bez domácích
mazlíčků. V případě zájmu je možné byt v budoucnu odkoupit.
Provize RK 1x měsíční nájem, 2 kauce při předání bytu.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.



NEXT REALITY ČESKÉ BUDĚJOVICE České Vrbné 2403, České Budějovice 370 11, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1215/next-reality-ceske-budejovice

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110988.


